
DECRETO Nº 30.139 

RETIFICA NOMEAÇÃO DE SERVIDORA, 
CONSTANTE DO DECRETO Nº 30.132, DE 05 
DE JANEIRO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Retificar a nomeação de Sara Nazareth Barra, no cargo 
em comissão de Consultora Interna, Padrão CE 5, lotada na Secretaria Municipal 
de Obras - SEMO, constante do Decreto nº 30.132, de 05/01/2021, onde se lê "a 
partir de 06 de janeiro de 2021 " leia-se "a partir de 04 de janeiro de 2021 ". 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. · 

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de janeiro de 2021. 

,'! 
VICTOR u""'J,0.1.. LVA COELHO 

feito 

PUBL: :tcn N8 DIAR IO OFICIAL 
~ ': 6 ;_t~6 __ de _o1 10!t (J.1 

rps 

Prnça Jerônimo M onh!iro, 28 • Centro 
c,, choc iro de lt.1pcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 03'1 
Tcl. : 283 155-5351 

www . cachoero . es . gov . br Prefeitura Munlclpal de 
Cachoeiro de ltapemlrim 


